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O’ZBEKISTONING ENG YANGI TARIXI:2016-YILDAN 

HOZIRGACHA 

 

Egamberdiyeva Yulduz Kupal qizi 

Xorazm viloyati Urganch shahri 

Abu Rayxon Beruniy nomidagi Urganch davlat universteti 

“Tarix”kafedrasi o’qtuvchisi 

 

Annotatsiya: Mazkur tezis O’zbekiston Respublikasining 2016-yildan keyingi 

taraqqiyot bosqichlari tahlil qilinadi.Unda siyosiy,iqtisodiy,ijtimoiy va ma’naviy 

sohalarda amalga oshirilgan islohotlar,mamlakat ichki va tashqi siyosatidagi 

yangilanishlar,xalq farovonligini oshirishga qaratilgan dasturlar 

yoritilgan.Ayniqsa,yangi  O’zbekiston g’oyasi ,ochiqlik va xalq bilan muloqat 

tamoyillari ,xalqaro maydondagi faolik, yoshlar siyosati hamda raqamli transformatsiya 

jarayonlariga alohida e’tibor qaratilgan. 

Kalit so’zlar: O’zbekiston, yangi davr, islohotlar, siyosat, iqtisodiyot, 

modernizatsiya, raqamli O’zbekiston, xalq farovonligi, 2016-yildan hozirgacha. 

KIRISH 

O‘zbekistonning mustaqillikdan keyingi davri o‘z ichiga turli bosqichlarni oladi. 

Ammo ayniqsa, 2016-yildan keyin mamlakatda yuz bergan o‘zgarishlar yangi tarix 

sahifalarini ochdi. Bu davrda O‘zbekiston siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy sohalarda tub 

islohotlar sari dadil qadam tashladi. Tashqi siyosatda ochiqlik, ichki siyosatda esa xalq 

bilan muloqot tamoyili ustuvor bo‘ldi. Ushbu maqolada O‘zbekiston Respublikasining 

2016-yildan hozirgacha bo‘lgan eng yangi davri tahlil qilinadi. 

2016-yilda Shavkat Mirziyoyevning O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti etib 

saylanishi bilan mamlakat siyosiy hayotida yangi bosqich boshlandi. Asosiy e’tibor 

ochiqlik, xalqqa yaqinlik va davlat organlarining samaradorligini oshirishga qaratildi. 

“Xalq davlat organlariga emas, balki davlat organlari xalqimizga xizmat qilishi kerak” 

degan shior yangi davr siyosatining asosiy g‘oyasiga aylandi. 

Davlat boshqaruvi tizimi isloh qilindi: hokimlarning mas’uliyati oshdi, 

jamoatchilik nazorati kuchaydi. Virtual qabulxonalar va “Mening fikrim” portali orqali 
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fuqarolarning davlatga murojaat qilish imkoniyatlari kengaydi. Parlamentning roli 

kuchaydi, siyosiy partiyalar faoliyatida jonlanish sezildi. 

Yangi davrda iqtisodiyotda ham tub burilishlar yuz berdi. Asosiy yo‘nalish bozor 

iqtisodiyotiga o‘tish, investorlar uchun ochiqlik yaratish va milliy valutaning erkin 

konvertatsiyasini ta’minlash bo‘ldi. 2017-yil sentabr oyida so‘mning erkin 

konvertatsiyasi joriy qilindi — bu O‘zbekiston iqtisodiy suverenitetining muhim belgisi 

bo‘ldi.Chet el investitsiyalarini jalb qilish, infratuzilmani rivojlantirish, soliq va 

bojxona tizimini soddalashtirish bo‘yicha keng ko‘lamli ishlar amalga oshirildi. Kichik 

biznes va xususiy tadbirkorlik faol qo‘llab-quvvatlanmoqda. Buning natijasida yangi 

ish o‘rinlari yaratildi, eksport salohiyati oshdi, yangi ishlab chiqarish quvvatlari ishga 

tushirildi. 

2022–2023 yillarda “Yangi O‘zbekiston – Uchinchi Renessans sari” strategiyasi 

asosida sanoat, qishloq xo‘jaligi va xizmatlar sohasida ulkan loyihalar amalga oshirila 

boshlandi. 

O‘zbekistonning eng yangi tarixida inson kapitali va ijtimoiy sohani rivojlantirish 

ustuvor yo‘nalishlardan biri bo‘lib qoldi. Ayniqsa, ta’lim tizimi tubdan isloh 

qilinmoqda. Boshlang‘ich va umumiy o‘rta ta’lim sifatini oshirish, zamonaviy 

maktablar qurish, pedagoglarning mehnatini munosib rag‘batlantirish bo‘yicha muhim 

qarorlar qabul qilindi. 

Oliy ta’limda ham yangilanishlar davom etmoqda: yangi universitetlar ochildi, 

chet el oliygohlari filiallari faoliyat boshladi, test tizimi takomillashtirildi. Yoshlarning 

xorijda tahsil olishiga sharoitlar yaratildi. 

Sog‘liqni saqlash tizimi raqamlashtirilib, xususiy sektor rivojlanmoqda. 

“Salomatlik” dasturlari orqali aholi sog‘lig‘i ko‘rsatkichlari yaxshilanmoqda. 

Nogironligi bo‘lgan shaxslar, ehtiyojmand oilalar va ijtimoiy himoyaga muhtoj 

qatlamlarga ko‘mak ko‘rsatish tizimi kuchaytirildi. 

2016-yildan keyingi tashqi siyosat strategiyasi “avvalo, yaqin qo‘shnilar bilan 

do‘stlik” prinsipiga asoslandi. Markaziy Osiyo davlatlari bilan munosabatlar yangi 

bosqichga chiqdi: chegaralar ochildi, savdo va madaniy aloqalar jonlandi. 

O‘zbekistonning Qozog‘iston, Qirg‘iziston, Tojikiston va Turkmaniston bilan strategik 

hamkorligi mustahkamlandi. 
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Bundan tashqari, O‘zbekiston xalqaro tashkilotlar, jumladan BMT, Yevropa 

Ittifoqi, SHHT, Islom hamkorlik tashkiloti bilan faol hamkorlik qila boshladi. Chet 

davlatlar bilan vizasiz rejimlar joriy qilindi, turizm rivojlandi.Diplomatik ochiqlik 

nafaqat tashqi siyosatga, balki ichki islohotlarga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. Chet el 

investorlari va ekspertlar ishtiroki bilan ko‘plab sohalarda ilg‘or tajriba tatbiq qilina 

boshlandi. 

2023-yil 30-aprel kuni O‘zbekiston Respublikasida yangi tahrirdagi Konstitutsiya 

bo‘yicha umumxalq referendumi bo‘lib o‘tdi. Yangi asosiy qonun xalqning ijtimoiy 

talablariga javob beruvchi va zamonaviy davr ruhiga mos huquqiy asos bo‘ldi. Unda 

inson huquqlari va erkinliklari, sud hokimiyati mustaqilligi, ijtimoiy davlat tamoyillari 

mustahkamlab qo‘yildi. 

Bundan tashqari, yangi konstitutsiya davlat hokimiyatining tizim va vakolatlarini 

muvozanatlashtirish, Prezidentlik muddatlari va tartiblarini aniqlashtirishga qaratilgan 

yangiliklarni o‘z ichiga oldi. Bu islohotlar O‘zbekistonning yangi bosqichda 

demokratik, huquqiy va ijtimoiy davlatga aylanish yo‘lida dadil harakat qilayotganini 

ko‘rsatadi. 

Xulosa 

O‘zbekistonning 2016-yildan hozirgacha bo‘lgan eng yangi davri tarixiy jihatdan 

muhim burilish nuqtasidir. Bu davrda mamlakat o‘z taraqqiyot yo‘lini tubdan qayta 

ko‘rib chiqdi va “Yangi O‘zbekiston” tamoyili asosida keng ko‘lamli islohotlarni 

amalga oshirdi. Siyosiy ochiqlik, iqtisodiy erkinlik, ijtimoiy adolat va tashqi siyosatda 

do‘stona yondashuv orqali O‘zbekiston xalqaro maydonda o‘zining yangi qiyofasini 

yaratmoqda. Ushbu yo‘l davomida erishilgan yutuqlar, albatta, xalqimizning siyosiy 

faolligi va ijtimoiy ongining oshganidan darak beradi.  
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5. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining rasmiy veb-sayti – 

www.president.uz  

6. Siyosiy islohotlar, tashqi siyosat, xalq bilan muloqot siyosati haqida 

rasmiy manbalar. 

7. O‘zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo‘mitasi – www.stat.uz  

8. Iqtisodiy o‘sish, aholining ijtimoiy holati, sog‘liqni saqlash va ta’lim 

bo‘yicha statistik ma’lumotlar. 

9. Taraqqiyot strategiyasi markazi – www.strategy.uz  

10. “Yangi O‘zbekiston – Uchinchi Renessans sari” strategiyasi va davlat 

dasturlarining mazmuni. 
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